
PRÁ V0
Potvrzení objednávky č. OBJ 18000219

 
44, 0/400/37

Objednatel:
BOH GIS a S

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR Slezská 2127/13
Drahobejlova 1404/4 12150 Praha 2
19019 Praha 9 IČ: 00564893

DIČ: 0200564893IČ: 47114975 DIČ: CZ47114975

 

Číslo obj. zákazníka:
Datum přijetí:
Dodavatel podklad íí:

Kontaktní telefon:

ČJ.111&#39;í2/312447-2018.JÍD:558918/2018N02P

05.03.2018
Téma;

p. Jelenova
Partner. str. 20. 3. víz pozn

Zadavatel:

  

 

 

 

 
     

 

X

Kód a název produktu Počet Jednotková cena Bez DPH (Kč)

P1/3šlřka 1/3 Víkend (188 x 84) šířka 1 ks 13 760,00 13 760,00
Šířka 1mm] 188 Základní cena 34 400,00
Výška 1mm] 84 Opakovací na produkt -20 04000103 -20 640,00
Titul Víkend
1. Daium zveřejnění 23.03.2018 l PR77164

S1/3šířka 1/3 Styl (188 x 84) šířka 1 ks 13 760,00 13 760,00
Šířka [mm] 188 Základní cena 34 :1.00.00
Výška [mml 84 Opakovaoí na produkt 00,00% -20 640,00
T1101 Styl
1. Datum zveřejnění 27.03.2018 l PR77105

mm1/8 1 mm sloupce 1/8 a níže 1 ks 50 000,00 50 000,00
Šířka [Sloupec] 6 Základní cena 50 000,00
Výška [111101 50 číyíbarevný inzerát 0,00% 0.00
Titul Právo

&#39;l. Datum zveřejnění 20.03.2018 i PR77166

Celkem bez DPH 77 520,00 Kč

Sazba DPI-l Záklaü pro DPH DPH Celkem s DPH

21% 77 520,00 Kč 16 279.20 Kč 93 799,20 Kč

Celkem k úhradě 93 799,00 Kč

X X

A4/
l

/ . .72% á 2m/
- 5 ~113~ 2018 ?OWWVE/řž .5715,75 zý/»eč/ ľ .

?aaa/aa” “a” /Ěéč

Podklady zasílejte do grañckého oddělení: XXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávku pñja|(a): Marcela Fassmannová (, XXX XXX XXXXX 05.03.2018 Strana 1 Z 1

 



 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Z íže podepsaný dodavatel akceptuje smlouvu VoZP ČR zaslanou mu dne 5. 3. 2018 (MD:

558918/2018/VUZP) a zároveň bere na vědomí. že závazky vzniklé na základě objednávky

převyšující 50.000: Kč bez DPH podléhají uveřejnění chgistru smluv bez jakýchkoli

omezení. a to sodvoláním na zakon č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv. uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dale „zákon&#39;“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedene&#39; v objednávce Či v jiných souvisejících

dokumentech &#39;za obchodní tajemství. zavazuje se současně sdoručením této akceptace

odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit. které údaje Žádá v souladu se zákonem a

ochranou obchodního tajemství anonymízovat.

Dodavatel souhlasí. že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně ajako

takove musí být uveřejněny v Registru smluv. a Ze za datum platného uzavření smluvního

vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však

ze zákona účinná až. dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: á&#39;
j 9:3 g; ”jc/ý

X


